inuitorio altissimi:  
in protectione dei celi  
congrabitur. **D**icet  
dominus susceptor meus  
es tu et refugium meum  
deus meus sperabo  
meum. **Q**uoniam quia libera-  
uit me de laqueo ve-  
nancium: et auerto  
aspero. **S**capulis  
suis obumbrabit  
tibi: et subleuus eius  
sperabis. **S**icut cir-  
cumdabit te veritas  
eius: non timebis a  
timore nocturno.  
**A** sagitta volante  
in die a negotio per-  
ambulante in tene-  
bris: ab incursu et  
remansu meridiano.  
**D**icent a latere tu-  
mille et decem mi-  
lia stratis tuis:  
non autem non ap-

pinquabit. **Q**uoniam  
famen oculis tuis con-  
siderabis: et retribu-  
tionem peccatorum videbis.  
**Q**uoniam tu es domine spes  
mea: altissimum posu-  
isti refugium tuum. **N**on  
accedit ad te malum:  
et flagellum non a-  
pinquabit taberna-  
culo tuo. **Q**uoniam ange-  
lus eius mandauit de-  
te: ut custodiat te  
in omnibus viis tuis.  
**I**n manibus portabit  
te ne forte offendas  
ad lapidem pedem tuum.  
**S**uper aspidem et ba-  
siliscum ambulabis:  
et concubabis leonem  
et draconem. **Q**uoniam in  
me sperauit liberabo  
eum: protegam eum  
quia cognouit nomen  
meum. **Q**uia lamauit

et corpora nostra in caritate  
et patientia christi

**D**ominus autem dixit  
in corde impium

Stans in celi conditor qui  
facta ne confunderet aque  
ventura dividens celum de  
nisi in nobis lumen

irmanis loci celestibus  
fulgus tre rivulis ut in da  
amas temperet terre solū  
dissipet

**T**u frange nu  
tissime domini phemias  
fraudis nove uetastibz  
error adterat uetus  
ucem fides inueniat

**L**icet huminis uibare ferat  
uana cūda terreat  
nant falsa nulla cōpūat  
ra pē pūssime

**D**irigat dñe ad te Sic  
Magnificat aia  
mea domini **A** Magni  
Ryriel **X**ppe **R**yriel

**P**ater **E**t ne nos **E**go  
dñe miserere mei **S**a  
ua tuam meam **O** omni  
re dñe usqz **E**t deprecabil

**P**actot tu inquantur  
Et si tu **P**lacu  
set tuarū **Q**uestio mod sp

**D**ne deus uic conit **E**t  
ostende faciem tua **D**ne  
exaudi oronem **D**ns uo  
bū **scia tua** In domū dñi

**L**istatus sum in  
hys que dca s  
undū: in domum do  
mini ibimus **S**tan  
tes erant pedes nostri

in atris tuis iheru  
salem **T**herusalem  
que edificatur ut aui  
das: cuius participatio

eius in id ipsum **T**unc  
emū ascendit tribz  
tribus dñi testimo  
nium ipi qd confit

domini uoi dñi **I**ua  
illuc sederunt dñs in  
iudicio: sedes sup to  
num dāuid **R**oga

te que ad pacem sunt  
iherusalem: et habun  
dancia diligentibus  
te **F**iat pax in ue  
tute tua: et habundā  
tia in turribz tuis **P**

**P**ropter fratres me  
os et proximos meos

1117

loquebar pacem de te

**P**ropter dominum da  
mini dei tui: quoniam  
domina tibi. **A** In domum dñi  
letantes ibimus. **A** Qui

viii<sup>o</sup>

habitas **A** **A** **A**  
**A**d te levavi oculos  
meos: qui habi  
tas in caelis. **A** **A** **A**  
sicut oculi servorum: in ma  
nibus domini tuorum

**S**icut oculi ancillae  
in manibus domini dñi:  
ita oculus tuus in domum  
domini nostri ponet in  
iherosolymam. **A** **A** **A**  
miserere  
domini: quia unum re  
plet: summa de spatio

**Q**uia unum repleta  
est anima nostra:  
obprobrium habu  
erunt: et despectio  
superbis. **A** **A** **A**  
Qui habitas  
in caelis miserere nobis. **A** **A** **A**

ix<sup>o</sup>

**N**isi quia dominus erat  
in nobis: dicat  
nunc iste: nisi quia do  
minus est in nobis

**Q**uoniam erigerent  
homines in nos  
forte in nos deglutire  
nos. **A** **A** **A**

**Q**uoniam irascen  
dum: cor: **A** **A** **A**  
tan aqua absorbit  
nos. **A** **A** **A**

**S**orientem  
transiit anima nostra:  
sicut pertransisset  
terra aquam in tal  
molem. **A** **A** **A**  
Dñs qui non dedit  
in captivitate dente

eorum. **A** **A** **A**  
anima nostra  
passer erepta est: de  
quo venantium  
aqueus contritus est  
et nos liberati sumus.

**A**ditorium nre  
in nomine dñi: qui fecit  
celum et terram. **A** **A** **A**

Aditorium nre in nomine dñi. **A** **A** **A**

**Q**uoniam confidunt  
domino sicut

**I**erusalem: non commove  
bitur in eternum quia  
dicit in iherosolymam.

**M**ontes in circuitu  
eius et dñs in circuitu

...ant uita ad in  
quitatem manus suas

**B**enefac dñe: bonis  
et rectis corde. **D**edua  
tes aut in obligatione  
adducet dñs cum uer  
tutibus iniquitatem:  
par super isrl.

**L**ibet  
bonis et rectis corde facti  
et conuertenda in sumi  
punitatem

**S**on: facti sumus sicut  
solati. **G**unc re  
pletum est gaudio os  
nostrum: et lingua nra  
inultatione. **G**unc dicet  
inter gentes magni  
ficauit dñs facti nris

**M**ultum dñs facti nris  
in letantes. **G**unc  
dñe captiuos nros  
traam: sicut et captiuos  
nros. **G**unc dicet  
inter gentes magni

ne portantes manu  
pulos suos. **S**icut sumus  
sicut consolati **impunit**

**C**elluris ingens condi  
tor mundi solum qui  
eruens pulsis aque molesti  
tram dedisti in mobilem

**E**t germen aptum pro  
ferens fuluis decora floribus  
secunda fructu susteret pasta  
que grati redieret. **V**entis  
pulle uulnera munda in  
ore gire ut sua floru dicitur

**M**alis capro: met bonis  
mali gaudeat et mortis ac  
dignetur. **D**icitur pater:  
Dirige

**S**piritus meus  
in uentari meo agat  
in dñs et dicitur  
in dñs et dicitur

1581  
Fili  
1581

in manuum laboribus  
erunt qui edificaverunt  
eam **N**isi dominus  
custodierit quid faciet  
frustra vigilat qui  
custodit eam **V**ani  
est vobis ante lucem  
surgere: surgite post  
quam sederitis: que ma-  
ducatis panem dolo-  
ris **Q**uoniam sederit di-  
lectus suus sompnum:  
ecce hereditas domini  
in filij merces fruc-  
tus ventris **S**icut  
sagitta in manu pote-  
tis: ita filij excussorum  
**B**eatus vir qui im-  
plet desiderium  
suum ex ipsis non  
confundetur cum lo-  
que: neque utis in por-  
ta **A**

**A** *Domine se-  
cundum verbum tuum  
vigilant oculi mei  
neque dormiam  
neque claudam  
oculos meos  
neque dormiam  
neque claudam  
oculos meos*

**B** *Et omnes qui  
timent dominum  
non ambulabunt in  
vanitate*

is eius **T**abores  
manuum tuarum: quia  
manducabis: beatus  
es et lenis tibi erit **V**x-  
or tua sicut vinum ha-  
bundans: in lateribus  
domus tue **F**ilij tui  
sicut novelle olivae:  
in circuitu mensae tue  
**E**cce sic benedicetur  
homo: qui timet do-  
minum **B**enedicat  
tibi dominus ex syon: et  
videas bona iherusa-  
lem omnibus diebus  
vitae tuae **E**t videas  
filios filiorum tuorum  
in circuitu throni  
domini super israel **A** *Ben-  
edictio super omnes  
qui timent dominum* **A** *benedictio vni-*

**D** *Espe expugnave-  
rit uterque a iuveni-  
tute mea: dicit miles  
israel **E**spe expugna-  
verunt me a iuventu-  
te mea: et erunt non  
expugnandi **Q**uoniam  
dominus in circuitu  
throni sui*

*Fragment of text from the reverse side of the page, partially obscured by a metal strip.*

Et saluum me fecit  
dextera tua. **D**ominus  
retribuet pro me. Domine  
misericordia tua in se-  
culum: opa manuum  
tuarum ne despicias. **A** In  
conspicu angelorum psallam tibi  
deus meus. **A** Domine probasti  
me  
**D**ominus probasti me  
et cognouisti me. Tu  
cognouisti sessionem me-  
am et resurrectionem  
meam. **I**ntelleristi  
cogitationes meas de  
longe: sententiam meam  
et fimum meum in-  
uestigasti. **E**t omnes  
uias meas prouidisti:  
quia non est sermo in  
lingua mea. **E**cce tu  
domine cognouisti omnia  
nouissima et antiqua: tu  
formasti me et potuisti  
super me manum tuam.  
**M**irabilis facta est scie-  
ntia tua ex me: conforta-  
ta est et non potero ad-  
eam. **Q**uo iure a spiritu  
tuo: et quo a facie tua

si gran. **S**i ascendero  
in celum tu illic es: si  
descendero ad infernum  
ades. **Q**ui supero pe-  
nas meas dilectulo: et  
habitauero in extremis  
litharis. **A**temm illuc  
manus tua deducet me:  
et tenebit me dextera tua.  
**E**t dum forsitan tene-  
bre conturbabunt me:  
et nox illuminatio mea in  
delictis meis. **Q**uia te-  
nebre non obscurabun-  
tur a te: et nox sicut dies  
illuminabitur: sicut tene-  
bre eius ita et lumen e-  
ius. **Q**uia tu posside-  
disti renes meos: si sce-  
pisti me de utero matris  
mee. **Q**uoniam tibi  
quia tribulatio magnifica-  
tus es: mirabilia opa  
tua: et anima mea conturbat-  
et minus. **N**on des-  
cultatum os meum: et  
ad fecisti in occulto:  
et si bstantia meam in  
ferioribus terre.

factum meum uiderit  
oculi tui. Et in libro tu  
o omnia scribentur: et  
omnes formabuntur et ne  
mo in eis. **M**ultum fui  
tibi nimis honorifica  
ti sunt amici tui deus:  
nimis confortatus est  
principatus eorum. **O**mnium  
innumerato eos et super  
aerem multiplicata  
buntur: exierunt et ad  
hoc sum tecum. **D**i  
scideris deus pauperes:  
uiri sanguinum dechi  
nate a me. **Q**uia in  
citis in cogitatione:  
attulerunt in uanitate  
cunctas suas. **N**on  
ne qui oderunt te dñe  
operam? et super inimicos  
tuos tabescebant. **P**er  
uicium domini operam dñi  
uicium facti sunt michi.  
**D**omi me deus et se

**E**t dñe me deus et se  
in me operam dñi  
uicium facti sunt michi.  
**E**t dñe me deus et se

et dedit me in uia etna  
Dñe pbasti me et cognouit  
ti me

**E**t eripe me ab homi  
ne malo: a uirga iniqui  
eripe me. **Q**ui cogita  
uerunt iniquitates in  
corde: tota die constitu  
ebant proha. **A**uere  
runt linguas suas sicut  
serpentes: uenenum  
aspidum sub labijs  
eorum. **C**ustodi me de  
manu peccatorum: et ab ho  
minibus iniquis eripe  
me. **Q**ui cogitauerunt  
supplantare gressus  
meos: absconderunt  
supbi laqueum michi.  
**E**t fines extenderunt  
in laqueum: iuxta iter  
scandalum posuerunt  
michi. **D**omi dñe deus  
meus est: exaudi dñe  
uocem deprecationis mee.  
**D**omine dñe uirtus  
labijs mee obumbrasti  
faciem meam in die  
irae. **N**on deris me

domine a desiderio meo p[er]  
matori cognoverunt co[n]  
tra me ne derelinquas  
me ne forte exaltentur

**Q**uasi armatus  
laboratorum suorum con  
tra eos **Q**uasi heros  
castrorum in ignem tra  
ges eos in misericordis no[n]  
subsistent **V**erba  
volus non dirigitur

in terra: mirum mul  
tum mala capiunt in  
interitu **Q**uoniam q[ui]  
facit iudicium in  
opibus et mundicia pau  
perum